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Jornada 2ª    Tektia- División de Honor  Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Los Remedios Grupo Teiba José Cuesta Guarnizo 22/03/2025 17:00 4-2 

Hnos. Borbolla Villa de Noja La Rasilla Noja 22/03/2025 17:00 4-1 

Comillas Camargo Comillas 22/03/2025 17:30 3-3 

Peñacastillo Anievas Mayba La Ermita Cantabria Casar P. Santander 22/03/2025 18:00 4-1 

Torrelavega Siec Marcos Maza Villaescusa Torrelavega 22/03/2025 18:00 4-1 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos Sobarzo La Cavada 23/03/2025 17:00 2-4 

Andros La Serna Valle de Iguña Ribam. al Mar Const. Cárcoba Las Fraguas 23/03/2025 17:00 4-2 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Los Remedios Grupo Teiba 2 2 0 0 8 2 6 4 

2º Andros La Serna Valle de Iguña 2 2 0 0 8 3 5 4 

3º Hnos. Borbolla Villa de Noja 2 1 1 0 7 4 3 3 

4º Sobarzo 2 1 1 0 7 5 2 3 

5º Torrelavega Siec 2 1 1 0 7 4 3 3 

6º La Rasilla 2 1 0 1 5 6 -1 2 

7º Camargo 2 0 2 0 6 6 0 2 

8º José Cuesta 2 1 0 1 6 6 0 2 

9º Peñacastillo Anievas Mayba 2 1 0 1 6 5 1 2 

10º Ribam. al Mar Const. Cárcoba 2 0 1 1 5 7 -2 1 

11º Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 2 0 1 1 5 7 -2 1 

12º Comillas 2 0 1 1 5 7 -2 1 

13º Marcos Maza Villaescusa 2 0 0 2 2 8 -6 0 

14º La Ermita Cantabria Casar P. 2 0 0 2 1 8 -7 0 

 

Jornada 2ª   Gobierno de Cantabria-Bolos en femenino Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Atlético Deva Andros La Serna Valle de Iguña Unquera 22/03/2025 17:00 6-0 

Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Casar de Periedo 22/03/2025 18:30 2-4 

Las Cárcobas Clima Norte Carandía Rte. L´Argolla Laredo 23/03/2025 11:00 3-3 

Peñacastillo Anievas Mayba La Cigoña Santander 23/03/2025 12:00 6-0 

C. Hermida Confitería Hojaldres Covadal Santander 23/03/2025 17:00 2-4 

Camargo Torrelavega Siec Camargo 23/03/2025 19:00 5-1 

Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Descansa     
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Las Cárcobas Clima Norte 3 2 1 0 12 6 6 5 

2º Peñacastillo Anievas Mayba 2 2 0 0 12 0 12 4 

3º Camargo 2 2 0 0 11 1 10 4 

4º Atlético Deva 2 2 0 0 11 1 10 4 

5º Carandía Rte. L´Argolla 2 1 1 0 8 4 4 3 

6º Los Remedios Grupo Teiba 2 1 0 1 6 6 0 2 

7º Covadal 2 1 0 1 5 7 -2 2 

8º C. Hermida Confitería Hojaldres 1 0 0 1 2 4 -2 0 

9º Casar de Periedo Bar El Gallo 1 0 0 1 2 4 -2 0 

10º Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 1 0 0 1 1 5 -4 0 

11º Torrelavega Siec 1 0 0 1 1 5 -4 0 

12º La Cigoña 2 0 0 2 0 12 -12 0 

13º Andros La Serna Valle de Iguña 3 0 0 3 1 17 -16 0 

 

Jornada 5ª  Liga Nacional    Pasabolo Tablón 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Neumáticos Maritina Sopuerta Laredo 22/03/2025 16:00 1-6 

Valle de Villaverde Las Cárcobas Laredo Valle de Villaverde 22/03/2025 17:00 3-6 

San Vicente Ojebar Ecojebar San Vicente 23/03/2025 10:30 6-4 

Ruahermosa Porracolina Sistemas Jemap Rasines 23/03/2025 11:00 6-2 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Las Cárcobas Laredo 5 5 0 0 30 5 25 10 

2º Valle de Villaverde 5 4 0 1 27 14 13 8 

3º San Vicente 5 4 0 1 26 16 10 8 

4º Sopuerta 4 2 0 2 13 16 -3 4 

5º Ruahermosa 4 2 0 2 15 18 -3 4 

6º Ojebar Ecojebar 5 2 0 3 19 23 -4 4 

7º Neumáticos Maritina 5 0 0 5 12 30 -18 0 

8º Porracolina Sistemas Jemap 5 0 0 5 10 30 -20 0 

 

Jornada 5ª  Liga 1ª categoría   Pasabolo Tablón 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

La Taberna Ampuero Matienzo 22/03/2025 17:00  

S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial San Ginés Ahedo-Rascón 23/03/2025 11:00 6-1 

Gibaja Valle de Valderredible Gibaja 23/03/2025 11:30 3-6 

Ramales Sallende Big Mat "A" La Gándara Ramales 23/03/2025 16:00 6-1 
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º La Taberna 4 4 0 0 24 5 19 8 

2º Ampuero 4 3 0 1 21 12 9 6 

3º S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 4 3 0 1 21 13 8 6 

4º Ramales Sallende Big Mat "A" 3 2 0 1 16 10 6 4 

5º Valle de Valderredible 4 2 0 2 16 18 -2 4 

6º La Gándara 5 1 1 3 18 23 -5 3 

7º San Ginés 4 0 1 3 7 23 -16 1 

8º Gibaja 4 0 0 4 5 24 -19 0 

 

Jornada 4ª  Liga 2ª categoría   Pasabolo Tablón 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Ojébar Inst. Elect. Cantabria Ramales Sallende Big Mat "B" Ojébar 22/03/2025 16:30 6-4 

Fermín Ramales Sallende Big Mat "C" Riva de Ruesga 23/03/2025 11:30 6-2 

Los Machucos La Unión de las Cárcobas Bustablado-Arredondo 23/03/2025 16:30 6-0 

Costa Esmeralda S. Pedruco Quesos Las Garmillas Laredo 23/03/2025 16:30 0-6 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º S. Pedruco Quesos Las Garmillas 5 4 0 1 28 13 15 8 

2º Costa Esmeralda 5 4 0 1 24 6 18 8 

3º Los Machucos 5 3 0 2 21 14 7 6 

4º Fermín 5 3 0 2 23 18 5 6 

5º Ojébar Inst. Elect. Cantabria 5 2 0 3 15 22 -7 4 

6º Ramales Sallende Big Mat "B" 5 2 0 3 19 24 -5 4 

7º Ramales Sallende Big Mat "C" 5 1 1 3 16 27 -11 3 

8º La Unión de las Cárcobas 5 0 1 4 7 29 -22 1 

 

Jornada 1ª  Liga 1ª categoría   Pasabolo Losa 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Estradas Trasmiera Estradas Unidenses Hoz de Anero 22/03/2025 18:00  

Arnuero Ttes. Ruigómez Arnuero Pescados José Luis Arnuero 22/03/2025 18:00  

Ajo La Garma Loredo Ajo 22/03/2025 19:00  

San Bartolomé Los Arcos "A" San Bartolomé Los Arcos "B" Vierna 23/03/2025 13:30 7-3 

Sumigedo Trancones Cantabriasil Argoños 23/03/2025 17:00 9-1 
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Sumigedo 1 1 0 0 9 1 8 2 

2º San Bartolomé Los Arcos "A" 1 1 0 0 7 3 4 2 

3º Estradas Trasmiera 0 0 0 0 0 0 0 0 

4º Estradas Unidenses 0 0 0 0 0 0 0 0 

5º Ajo 0 0 0 0 0 0 0 0 

6º La Garma Loredo 0 0 0 0 0 0 0 0 

7º Arnuero Ttes. Ruigómez 0 0 0 0 0 0 0 0 

8º Arnuero Pescados José Luis 0 0 0 0 0 0 0 0 

9º San Bartolomé Los Arcos "B" 1 0 0 1 3 7 -4 0 

10º Trancones Cantabriasil 1 0 0 1 1 9 -8 0 

 

Jornada 1ª  Liga 2ª categoría   Pasabolo Losa 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

El Quejigal Disel Maquinaria "C" San Bartolomé Los Arcos "C" Güemes 22/03/2025 16:30 7-3 

La Garma Omoño La Garma Pontones Omoño 22/03/2025 17:00  

Cubas J.M.G. Comercial Raybe Atlético Bareyo Horna 22/03/2025 18:00  

El Quejigal Disel Maquinaria "A" El Quejigal Disel Maquinaria "B" Güemes 22/03/2025 19:00  

San Bartolomé Los Arcos "D" Ajo Junior Vierna 23/03/2025 12:00 7-3 

Estradas 50 Descansa     

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º El Quejigal Disel Maquinaria "C" 1 1 0 0 7 3 4 2 

2º San Bartolomé Los Arcos "D" 1 1 0 0 7 3 4 2 

3º Cubas J.M.G. Comercial Raybe 0 0 0 0 0 0 0 0 

4º Atlético Bareyo 0 0 0 0 0 0 0 0 

5º La Garma Omoño 0 0 0 0 0 0 0 0 

6º La Garma Pontones 0 0 0 0 0 0 0 0 

7º Estradas 50 0 0 0 0 0 0 0 0 

8º El Quejigal Disel Maquinaria "A" 0 0 0 0 0 0 0 0 

9º El Quejigal Disel Maquinaria "B" 0 0 0 0 0 0 0 0 

10º San Bartolomé Los Arcos "C" 1 0 0 1 3 7 -4 0 

11º Ajo Junior 1 0 0 1 3 7 -4 0 

 


